
NOVINKY NA SÍTI 

Možná jste již zaregistrovali, že jsme začátkem října spustili naše nové webové stránky. Adresa 
zůstává stejná – www.mammahelp.cz, design je však zcela nový a doufáme, že pro návštěvníky 
nejen poutavý, ale i přehlednější. Nové webové stránky jsou pro nás jedním z dárků k našemu 
15. výročí. 

Například v sekci POTŘEBUJI PORADIT jsou zajímavé odkazy a rubrika PRO RODINU 
s  komplexním průvodcem rakovinou prsu. 

Na stránkách vlevo nahoře (vedle jazykových mutací) najdete odkaz na naše staré stránky, 
které ještě nějakou dobu budou také dostupné. Prokliknete se na ně i z dolní patičky nových 
stránek. Postupně budeme na nové stránky dodávat i některé články a obrázky ze starého 
webu, který nám pak poslouží jako archiv. Nechceme vás ošidit o nic zajímavého z naší už 15leté 
historie. I loňský Říjen v růžové tam najdete. 

Mimo jiné se stále rozrůstá počet našich fanoušků na Facebooku, kterých je již přes 2.000, 
a nově nás najdete i na Twitteru. 

Pro pacientky i jejich rodinné příslušníky jsme připravili také diskuzní fórum v novém kabátě 

na webové adrese www.mammanet.cz 

www.mammahelp.cz 

www.mammashop.cz 
Darovat můžete i online pomocí aplikace 
darujme.cz na našich webových stránkách 

Podpořte nás 
Číslo dárcovského účtu: 23020207/0100 

Posílejte dárcovské SMS na číslo 87777 ve tvaru: DMS MAMMAHELP  

Newsletter Mammahelpek – č. 8/2014. Vydalo o.s. MAMMA HELP – sdružení pacientek s nádorovým onemocněním 
prsu, U Vinohradské nemocnice 2256/4, Praha 3, IČ: 70099880, v Praze v říjnu 2014. Za obsah zodpovídá Mgr. Jana 
Drexlerová. Redakce newsletteru: Ing. Helena Doktorová, e-mail: helena.doktorova@mammahelp.cz 

http://www.mammahelp.cz/
http://www.mammahelp.cz/
http://www.mammahelp.cz/
http://www.mammahelp.cz/
http://www.mammahelp.cz/
http://www.mammanet.cz/
http://www.mammanet.cz/
http://www.mammanet.cz/
http://www.mammanet.cz/
http://www.mammanet.cz/
http://www.mammahelp.cz/
http://www.mammashop.cz/
mailto:helena.doktorova@mammahelp.cz
mailto:helena.doktorova@mammahelp.cz
mailto:helena.doktorova@mammahelp.cz
mailto:helena.doktorova@mammahelp.cz
mailto:helena.doktorova@mammahelp.cz

